
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2019                                                                                                № 424 
 
Про скасування рішення  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 27.08.2019 р № 282 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законами 

України «Про житлово-комунальні послуги» та «Про теплопостачання», 

враховуючи «Порядок формування тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та водовідведення», затверджений Постановою КМУ від 

01.06.2011р. № 869 зі змінами, а також пояснювальну записку комунального 

виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради від 27.08.2019 р № 282 «Про коригування тарифів на теплову 

енергію та послуги з централізованого опалення та гарячого водопостачання 

для КВП «Теплоенерго». 

2. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2020 року для всіх груп 

споживачів.  

 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                                 Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


